לפניי בקשות של ההגנה כי אורה על ביטול כתב האישום (המתוקן), זאת בשל התיישנות חלק מן העבירות, כך
לטענתה, ובשל הגנה מן הצדק נוכח שיהוי בהגשת כתב האישום. עוד עתרה ההגנה לקבלת חומרים הנוגעים לנימוקים
להשלמות חקירה שבוצעו בתיק וכן לאישור העמדה לדין שנתנה היועצת המשפטית לממשלה ביום 16.8.22 בהתאם

לסמכותה שבסעיף 57א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.
רקע

1. ההגנה הגישה במהלך הדרך מספר בקשות בהן טענה טענות להתיישנות והגנה מן הצדק מחמת שיהוי, ועתרה
לביטול כתב האישום מטעמים אלה. בנוסף הגישה בקשה לקבלת חומרי חקירה, שמטרתם לדבריה היא להוכיח את

הטענות העובדתיות שבכוחן לבסס את הטענות המקדמיות.
2.

על כן, נכון יהיה להכריע בכלל הטענות הללו רק לאחר סיום שמיעת הראיות.
22. בכל הנוגע לטענת התיישנות העבירות. העבירות המיוחסות לנאשמים בכתב האישום המתוקן הן עבירות לפי סעיף

117(ב) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975, אשר נטען כי נעשו בנסיבות מחמירות המנויות בסעיף 117(ב2)(3)
לחוק. העונש העומד בצידה של עבירה כאמור הוא 7 שנות מאסר, ומכאן כי מדובר בעבירת פשע אשר תקופת

ההתיישנות עליה היא 10 שנים, כך בהתאם לסעיף 9(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי. נוכח האמור בסעיף 9(ג)(1)
לחוק הרי שמניין התקופה יחל ביום ההליך האחרון לחקירה, ובלבד שלא תוארך בשל כך התקופה יותר משלוש שנים
מעבר ל- 10 השנים שחלפו (ראו בסעיף 9(ג)(1)(ב) לחוק)). מעל פני הדברים עולה אפוא כי אף בהינתן שהעבירה

הראשונה הנטענת בוצעה ביום 31.1.12 (ראו נספח א' לכתב האישום המתוקן) הרי שבעת הגשת כתב האישום,
בשים לב להשלמות החקירה שבוצעו בדרך, העבירות לא התיישנו.

23. סוף דבר - אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום בשל הגנה מן הצדק ואת טענת ההתיישנות. ניתן יהיה
לטעון מחדש לעניין השיהוי ולעניין השלמות החקירה ותכליתן, בתום שמיעת הראיות ולאחר שתונח מלוא התשתית

הראייתית הרלוונטית.
ניתנה היום, כ"א טבת תשפ"ו, 10 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.